
                         3. etapa / 3rd stage
Datum / Date: 17.6.2018 Místo konání / Place: Lidice

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE DRUŽSTVO BODY/ČAS KOLA +/- / ZTRÁTA BONIFIKACE

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Group Points/Time Laps +/- / GAP Bonification

1 37 10002318684 HEBÍK Martin CK Příbram - Fany GASTRO 1010 ELITE 2:19:09 0:00:00

2 44 10010966943 VANÍČEK Šimon ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 10306 U23 2:19:18 0:00:09

3 128 10008011776 STOIBER Lukas UNION Raiff.radteam Tirol 100430 ELITE 2:19:18 0:00:09

4 76 10059648516 HABERMANN Richard TJ KOVO PRAHA 1601668 U23 2:19:59 0:00:50

5 41 10007176869 HUNAL Martin ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 13480 ELITE 2:20:09 0:01:00

6 73 10007181115 HAMPL Petr TJ FAVORIT BRNO 17959 ELITE 2:20:09 0:01:00

7 91 10013112663 NOVOTNÝ Oldřich CT WEBER 12130 ELITE 2:20:09 0:01:00

8 125 10056325557 THANNER Stefan UNION Raiff.radteam Tirol 100427 ELITE 2:20:09 0:01:00

9 88 10012570574 SWACZYNA Petr CK FESO PETŘVALD 918 ELITE 2:20:09 0:01:00

10 116 10013410838 SCHEINPFLUG Axel BERTHOLD RADTEAM 134582 ELITE 2:20:09 0:01:00

11 31 10009503758 GRUBER Pavel CK Příbram - Fany GASTRO 13075 U23 2:20:09 0:01:00

12 124 10010946230 JARÝ David TJ AŠ ML.BOLESLAV 20230 U23 2:20:09 0:01:00

13 32 10047443690 JAKOUBEK Tomáš CK Příbram - Fany GASTRO 21794 U23 2:20:09 0:01:00

14 74 10008129489 SEKANINA Adam TJ FAVORIT BRNO 8606 ELITE 2:20:09 0:01:00

15 77 10047373871 KOHOUT Martin TJ KOVO PRAHA 21125 U23 2:20:09 0:01:00

16 114 10058544635 REISSIG Patrick BERTHOLD RADTEAM 706418 ELITE 2:20:09 0:01:00

17 42 10014825523 BAKUS Tomáš ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 20355 U23 2:20:09 0:01:00

18 61 10009502748 KOHOUT Michal TEAM DUKLA  PRAHA 7823 U23 2:20:09 0:01:00

19 105 10009360076 MAYER Daniel KC HLINSKO 13274 U23 2:20:09 0:01:00

20 30 10007767963 MALIK Róbert CK Příbram - Fany GASTRO 3625 ELITE 2:20:09 0:01:00

21 35 10009892667 MODLITBA Vojtěch CK Příbram - Fany GASTRO 9819 U23 2:20:09 0:01:00

22 62 10010747883 ŠTIBINGR Matěj TEAM DUKLA  PRAHA 19527 U23 2:20:09 0:01:00

23 89 10016050349 PYTEL Jaromír CK FESO PETŘVALD 20268 ELITE 2:20:21 0:01:12

24 117 10055705262 LANGHANS Maximilian BERTHOLD RADTEAM 716327 ELITE 2:20:21 0:01:12

25 129 10003177540 DÜRAGER Alexander UNION Raiff.radteam Tirol 100517 ELITE 2:20:29 0:01:20

26 101 10009848110 GONDA Pavel DURATEC WEIL HOTELTIME 3949 ELITE 2:20:36 0:01:27

27 127 10014563219 BAUMANN Lukas UNION Raiff.radteam Tirol 100428 ELITE 2:20:56 0:01:47

28 86 10002318886 KESL Michal Bikonur Cycling Team 15818 ELITE 2:20:58 0:01:49

29 60 10015426014 ROZEHNAL Jan TEAM DUKLA  PRAHA 20149 U23 2:21:03 0:01:54

20 10045934231 HOŘEJŠÍ Josef AC SPARTA PRAHA 20138 ELITE DNS

34 10016145026 KUBA Karel CK Příbram - Fany GASTRO 19875 U23 DNS

36 10002832481 BOUBAL Martin CK Příbram - Fany GASTRO 1341 ELITE DNS

39 10045961513 PLEVA Jan CK Příbram - Fany GASTRO 20596 U23 DNF

43 10010946331 HONZÁK David ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 14334 U23 DNF

45 10009544679 SCHUBERT Štěpán ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 19574 U23 DNS

70 10047345680 CIHLÁŘ Adam TJ FAVORIT BRNO 20840 U23 DNF

71 10016304872 PROCHÁZKA Michal TJ FAVORIT BRNO 19347 U23 DNF

75 10007182832 ZECHMEISTER Tomáš TJ FAVORIT BRNO 18450 ELITE DNF

92 10012766796 MITAS Lukáš CT WEBER 7282 ELITE DNF

93 10012849753 GRAMBLIČKA Matouš CT WEBER 13134 ELITE DNF

počet závodíků / num. of riders: 40

Sdělení sboru rozhodčích / Communique

LIDICE 2018
53. ročník seriálu cyklistických závodů s mezinárodní účastí

Výsledková listina / Result list

Délka / Distance:  99 km
Elite  /  U23

Průměrná rychlost / Average Speed: 42,68 km/h



Datum / Date: 17.6.2018 Místo konání / Place: Lidice

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE DRUŽSTVO BODY/ČAS KOLA +/- / ZTRÁTA

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Group Points/Time Laps +/- / GAP

1 37 10002318684 HEBÍK Martin CK Příbram - Fany GASTRO 1010 ELITE 6:29:55 0:00:00

2 128 10008011776 STOIBER Lukas UNION Raiff.radteam Tirol 100430 ELITE 6:30:16 0:00:21

3 44 10010966943 VANÍČEK Šimon ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 10306 U23 6:30:28 0:00:33

4 74 10008129489 SEKANINA Adam TJ FAVORIT BRNO 8606 ELITE 6:30:34 0:00:39

5 73 10007181115 HAMPL Petr TJ FAVORIT BRNO 17959 ELITE 6:30:43 0:00:48

6 62 10010747883 ŠTIBINGR Matěj TEAM DUKLA  PRAHA 19527 U23 6:30:44 0:00:49

7 125 10056325557 THANNER Stefan UNION Raiff.radteam Tirol 100427 ELITE 6:30:53 0:00:58

8 31 10009503758 GRUBER Pavel CK Příbram - Fany GASTRO 13075 U23 6:30:56 0:01:01

9 124 10010946230 JARÝ David TJ AŠ ML.BOLESLAV 20230 U23 6:30:58 0:01:03

10 61 10009502748 KOHOUT Michal TEAM DUKLA  PRAHA 7823 U23 6:30:59 0:01:04

11 41 10007176869 HUNAL Martin ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 13480 ELITE 6:30:59 0:01:04

12 32 10047443690 JAKOUBEK Tomáš CK Příbram - Fany GASTRO 21794 U23 6:31:05 0:01:10

13 88 10012570574 SWACZYNA Petr CK FESO PETŘVALD 918 ELITE 6:31:06 0:01:11

14 30 10007767963 MALIK Róbert CK Příbram - Fany GASTRO 3625 ELITE 6:31:30 0:01:35

15 35 10009892667 MODLITBA Vojtěch CK Příbram - Fany GASTRO 9819 U23 6:31:36 0:01:41

16 77 10047373871 KOHOUT Martin TJ KOVO PRAHA 21125 U23 6:31:50 0:01:55

17 116 10013410838 SCHEINPFLUG Axel BERTHOLD RADTEAM 134582 ELITE 6:32:10 0:02:15

18 105 10009360076 MAYER Daniel KC HLINSKO 13274 U23 6:35:51 0:05:56

19 114 10058544635 REISSIG Patrick BERTHOLD RADTEAM 706418 ELITE 6:36:05 0:06:10

20 117 10055705262 LANGHANS Maximilian BERTHOLD RADTEAM 716327 ELITE 6:36:18 0:06:23

21 127 10014563219 BAUMANN Lukas UNION Raiff.radteam Tirol 100428 ELITE 6:36:52 0:06:57

22 101 10009848110 GONDA Pavel DURATEC WEIL HOTELTIME 3949 ELITE 6:37:05 0:07:10

23 129 10003177540 DÜRAGER Alexander UNION Raiff.radteam Tirol 100517 ELITE 6:37:19 0:07:24

24 89 10016050349 PYTEL Jaromír CK FESO PETŘVALD 20268 ELITE 6:37:22 0:07:27

25 42 10014825523 BAKUS Tomáš ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 20355 U23 6:45:49 0:15:54

26 60 10015426014 ROZEHNAL Jan TEAM DUKLA  PRAHA 20149 U23 6:48:36 0:18:41

20 10045934231 HOŘEJŠÍ Josef AC SPARTA PRAHA 20138 ELITE DNF

34 10016145026 KUBA Karel CK Příbram - Fany GASTRO 19875 U23 DNF

39 10045961513 PLEVA Jan CK Příbram - Fany GASTRO 20596 U23 DNF

43 10010946331 HONZÁK David ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 14334 U23 DNF

70 10047345680 CIHLÁŘ Adam TJ FAVORIT BRNO 20840 U23 DNF

71 10016304872 PROCHÁZKA Michal TJ FAVORIT BRNO 19347 U23 DNF

75 10007182832 ZECHMEISTER Tomáš TJ FAVORIT BRNO 18450 ELITE DNF

76 10059648516 HABERMANN Richard TJ KOVO PRAHA 1601668 U23 DNF

91 10013112663 NOVOTNÝ Oldřich CT WEBER 12130 ELITE DNF

92 10012766796 MITAS Lukáš CT WEBER 7282 ELITE DNF

93 10012849753 GRAMBLIČKA Matouš CT WEBER 13134 ELITE DNF

počet závodíků / num. of riders: 33

Držitelé trikotů 

37 10002318684 HEBÍK Martin CK Příbram - Fany GASTRO 1010 ELITE žlutý

37 10002318684 HEBÍK Martin CK Příbram - Fany GASTRO 1010 ELITE zelený

44 10010966943 VANÍČEK Šimon ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 10306 U23 bílý

LIDICE 2018
53. ročník seriálu cyklistických závodů s mezinárodní účastí

          po 3. etapě / 3st stage 

Výsledková listina / Result list

Elite  /  U23



Datum / Date: 15. - 17.6.2018 Místo konání / Place: Jince

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB 1. ET 2. ET 3. ET CELKEM

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Total

1 37 10002318684 HEBÍK Martin CK Příbram - Fany GASTRO 6 10 16

2 44 10010966943 VANÍČEK Šimon ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 5 9 14

3 73 10007181115 HAMPL Petr TJ FAVORIT BRNO 9 5 14

4 125 10056325557 THANNER Stefan UNION Raiff.radteam Tirol 7 1 3 11

5 74 10008129489 SEKANINA Adam TJ FAVORIT BRNO 10 10

6 31 10009503758 GRUBER Pavel CK Příbram - Fany GASTRO 5 3 8

7 41 10007176869 HUNAL Martin ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 2 6 8

8 62 10010747883 ŠTIBINGR Matěj TEAM DUKLA  PRAHA 8 8

9 128 10008011776 STOIBER Lukas UNION Raiff.radteam Tirol 8 8

10 76 10059648516 HABERMANN Richard TJ KOVO PRAHA 7 7

11 91 10013112663 NOVOTNÝ Oldřich CT WEBER 4 4

12 124 10010946230 JARÝ David TJ AŠ ML.BOLESLAV 3 3

13 88 10012570574 SWACZYNA Petr CK FESO PETŘVALD 2 2

14 61 10009502748 KOHOUT Michal TEAM DUKLA  PRAHA 1 1

15 116 10013410838 SCHEINPFLUG Axel BERTHOLD RADTEAM 1 1

LIDICE 2018
53. ročník seriálu cyklistických závodů s mezinárodní účastí

          po 3. etapě / after 3nd stage 

Výsledková listina / Result list

BODOVACÍ SOUTĚŽ JEDNOTLIVCŮ  /  INDIVIDUAL POINT COMPETITION


